[image: ANd9GcRJAcsm2ej9X8aaxz5KeQLP8PdROgZ4lf3bBQ01ZGTkKTwcRAcVFQ]
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID
	[image: ANd9GcSRbRoxTYd1EEdAL10yNRyJmR6l5vQO9HvSfMzveawfpRh8SGFkrA]

ATA 002-2018 PIBID Unespar
REFERENTE AO EDITAL N. 02/2018
PROGRAD/PIBID Unespar

	Aos ____ dias do mês de junho de 2018, na sala _____________ do Campus da Unespar de __________________, reuniram-se os(as) professores(as) ______________________________ para fins de seleção dos candidatos a supervisor ao Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência do Componente Curricular ____________ do Curso de Licenciatura em __________________. Após a análise da documentação dos (Indicar o número de candidatos) candidatos inscritos, chegou-se ao seguinte resultado:

	Nome do Candidato
	Escola
	Resultado

	Classificado ou
Não classificado

	Nome do voluntário para escolas classificadas
	Escola

	Nome completo do membro 1 da banca de seleção constituída:

__________________________
Assinatura do membro 1

	Nome completo do membro 2 da banca de seleção constituída:

__________________________
Assinatura do membro 2

image1.jpeg
Ce

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

image2.jpeg
P i b i d
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSA DE INICIACAO A DOCENCIA,